Weitere Informationen erhalten Sie unter www.bradyeurope.com/i5300
Mit dem BradyPrinter i5300 Etikettendrucker für die Industrie sind die Einrichtung, der Materialwechsel und das
Drucken schneller als gedacht. Der Drucker ist intuitiv und präzise, kalibriert sich selbst und kann Barcodes und
kleine Schriften auf Etiketten mit einer Größe von nur 5,08 mm drucken. Er verfügt über eine solide Bauweise
mit einem Metallrahmen und eignet sich für hohe Volumen und unterschiedliche Anforderungen: Kennzeichnung
von Produkten, elektronischen Geräten, Leitungen, Kabeln und Schalttafeln, Laborkennzeichnung sowie
Sicherheits- und Gebäudekennzeichnung.
Erfahrungen einfach machen. Keine Einrichtung.

EUR-M-212-GE
Drucker
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
151274 I5300-C-EU i5300 Etikettendrucker für die Industrie - EU
310339 I5300-C-EU-LAB i5300 Etikettendrucker für die Industrie - EU - mit Brady Workstation-
Suite für die Laborkennzeichnung
310341 I5300-C-EU-PWID i5300 Etikettendrucker für die Industrie - EU - mit Brady Workstation-
Suite für die Produkt- und Kabelkennzeichnung
310343 I5300-C-EU-SFID i5300 Etikettendrucker für die Industrie - EU - mit Brady Workstation-
Suite für die Sicherheits- und Gebäudekennzeichnung
151272 I5300-C-NA i5300 Etikettendrucker für die Industrie - NA
310351 I5300-C-NA-LAB i5300 Etikettendrucker für die Industrie - NA - mit
Brady Workstation-Suite für die Laborkennzeichnung
310353 I5300-C-NA-PWID i5300 Etikettendrucker für die Industrie - NA - mit
Brady Workstation-Suite für die Produkt- und Kabelkennzeichnung
310355 I5300-C-NA-SFID i5300 Etikettendrucker für die Industrie - NA - mit
Brady Workstation-Suite für die Sicherheits- und
Gebäudekennzeichnung
151276 I5300-C-UK i5300 Etikettendrucker für die Industrie - UK
310345 I5300-C-UK-LAB i5300 Etikettendrucker für die Industrie - UK - mit Brady Workstation-
Suite für die Laborkennzeichnung
310347 I5300-C-UK-PWID i5300 Etikettendrucker für die Industrie - UK - mit Brady Workstation-
Suite für die Produkt- und Kabelkennzeichnung
310349 I5300-C-UK-SFID i5300 Etikettendrucker für die Industrie - UK - mit Brady Workstation-
Suite für die Sicherheits- und Gebäudekennzeichnung
WLAN-Drucker
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
151275 I5300-C-EU-WF i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN - EU
310340 I5300-C-EU-WF-LAB i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN - EU -
mit Brady Workstation-Suite für die Laborkennzeichnung
310342 I5300-C-EU-WF-PWID i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN -
EU - mit Brady Workstation-Suite für die Produkt- und
Kabelkennzeichnung
310344 I5300-C-EU-WF-SFID i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN - EU
- mit Brady Workstation-Suite für die Sicherheits- und
Gebäudekennzeichnung
151273 I5300-C-NA-WF i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN - NA
310352 I5300-C-NA-WF-LAB i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN - NA -
mit Brady Workstation-Suite für die Laborkennzeichnung
310354 I5300-C-NA-WF-PWID i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN -
NA - mit Brady Workstation-Suite für die Produkt- und
Kabelkennzeichnung
310356 I5300-C-NA-WF-SFID i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN - NA
- mit Brady Workstation-Suite für die Sicherheits- und
Gebäudekennzeichnung
151277 I5300-C-UK-WF i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN - UK
310346 I5300-C-UK-WF-LAB i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN - UK -
mit Brady Workstation-Suite für die Laborkennzeichnung
310348 I5300-C-UK-WF-PWID i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN -
UK - mit Brady Workstation-Suite für die Produkt- und
Kabelkennzeichnung
310350 I5300-C-UK-WF-SFID i5300 Etikettendrucker für die Industrie mit WLAN - UK
- mit Brady Workstation-Suite für die Sicherheits- und
Gebäudekennzeichnung
Stellen Sie sicher, dass die Etiketten für Ihre Laborproben und
Ausrüstungsgegenstände deutlich bedruckt und gut lesbar sind und alle
erforderlichen Informationen enthalten. Sie können ganz einfach Etiketten für
Kryo-Ampullen, Zentrifugenröhrchen, Fläschchen, konische Gefäße, Objektträger
und andere Probenbehälter in Ihrem Labor gestalten und erstellen.
Workstation.BradyID.com/LAB
Mithilfe von individuell gestalteten Schildern,
Etiketten und Rohrmarkierern können Sie Ihren
Betrieb mit visuellen Kennzeichnungen versehen
und so die Sicherheit und Compliance verbessern.
Workstation.BradyID.com/SafetyAndFacility
Sie können Produkte und Kabel schnell und
einfach mit Etiketten kennzeichnen, die mit Ihrem
eigenen Text oder individuell gestalteten Grafiken
versehen sind. Dazu können serialisierte oder
importierte Daten verwendet werden.
Workstation.BradyID.com/ProductandWire
Zubehör
Artikelnr. Beschreibung
148703 Reinigungstücher für Medien
153661 Druckkopf 300dpi**
153663 Druckwalze
133251 Drucker-Reinigungsset – Thermotransferdrucker
142115 Touchscreen-Stifte (3 Stück/Pack)
Weitere Informationen erhalten Sie
unter www.bradyeurope.com/i5300